



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KOMPLEMENTARSELSKABET AMA

122 ApS

Avderødvej 27 A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 39 60 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	KOMPLEMENTARSELSKABET AMA 122 ApS Avderødvej 27 A 2980 Kokkedal CVR-nr.: 36 39 60 67 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	CFP Group A/S 73328012



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar for partnerselskabet AMA 122.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-10.713	-24.574
2 Øvrige finansielle omkostninger	-227	-209
Resultat før skat	-10.940	-24.783
Skat af årets resultat	912	2.160
Årets resultat	-10.028	-22.623
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.028	-22.623
Disponeret i alt	-10.028	-22.623



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>912</u>	<u>1.979</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>912</u>	<u>1.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.793</u>	<u>39.020</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>38.705</u>	<u>40.999</u>
	Aktiver i alt	<u>38.705</u>	<u>40.999</u>



Balance 31. december

	2021	2020
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-39.182	-29.154
Egenkapital i alt	10.818	20.846
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.900	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.987	20.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.887	20.153
Gældsforpligtelser i alt	27.887	20.153
Passiver i alt	38.705	40.999

3 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-6.531	43.469
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.623	-22.623
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-29.154	20.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.028	-10.028
	50.000	-39.182	10.818



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2021: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>227</u>	<u>209</u>
	<u>227</u>	<u>209</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40107746 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


